
KODUSÕDA GRUUSIAS?
Sündmustel Abhaasias on su-

juvad ajaloolised juured, nen-

de lähem käsitlemine on oma-

ette teema. Tagapõhjast vaid

nii palju, et 1988. a. mais esi-

tati nn Abhaasia kiri (maht
,ö lk.) NLKP Keskkomiteele,
samuti Gruusia parteiorgani-
tele. Gruusia lehtedes ei trü-

kitud seilest ridagi, isegi
Keskkomitee aparaadis polnud
kõik isikud loost informeeri-

tud. Alles pärast 25. märtsi

1989 lubati Abhaasia küsimuse

kohta massiteabevahendites

sõna võtta. See on ka daatum,
millest alates Gruusia ajakir-
jandus muutus avatuks, glas-
nost jõudis ka temani. 9. ap-

rilli sündmustele eelnesid Ab-

haasia sündmused. Abhaasia

ANSV juhtkond nõudis kas

iseseisva Abhaasia NSV loo-

mist või Abhaasi ANSV üle-

viimist Vene NFSV koosseisu.

Toimusid miitingud ja nälja-
streigid

Siinkohal mõnede gruusia

intelligentsi esindajate arva-

mused aaministratiivmuutuse

taotlemise peamise põhjuse
kohta. Nimelt ei lubata Gruu-

sia NSV-s eraisikuil puuvilja-
ga väljaspool vabariigi piire
vabalt kaubelda, sest seda va-

jab Gruusia oma turg ja toi-

duainetööstus. Tänavu juulis
olid puuvilja ja üldse toidu-

ainete hinnad Khuthaisi turul

hirmuäratavalt kõrged ja
süüdlaseks peetakse halbu il-

mastikuolusid ja looduska-

tastroofe. Igatahes saaksid Ab-

haasia tsitrus- ja teiste puu-

viljade kasvatajad mujal nii

suurt kasumit, et ollakse val-

mis Gruusiast lahku lööma või

peremeesriiki vahetama. See-

ga olevat lahkulöömistaotluste

peapõhjus majanduslik kasu.

Abhaasi ANSV pindala on

8600 km Ta on Eesti NSV-st

umbes viis korda väiksem.

Ranvaan oli 1983. a. 517 000,
Eestiga võrreldes seega kolm

korda vähem. Abhaasid pole
arvuliselt domineeriv rahvus,
1979 a. rahvaloenduse andmeil

oli neid oma ANSV-s 17,1^
rahvastikust Tõsi on, et ab-

haaside iive oma põlisterritoo-
riumil on väiksem kui teistel

rahvustel. Aastail 1926—1979

kasvas abhaaside arv 1,5 kor-

da, venelaste oma samal ajal
aga 6,6, grusiinlastel vastavalt

3,5 ja armeenlastel — 3,1 kor-

da. Abhaasid on siiski oma

autonoomses vabariigis sõna

otseses mõttes juhtpositsioonil
— selle territooriumi juhti-
vaist töötajaist moodustavad

nad 70%, kuigi rahvastikust
vaid 15. Viimase rahvaloen-

duse andmeil — need veel

avaldatud ei ole — peaks ab-

haase Abhaasi ANSV^s olema

umbes 100 000. grusiine aga

umbes 230 000.

Abhaasia praegune territoo-

rium sattus 16. saj. II poolel
sõltuvusse Türgist, millest va-

banes 1810. a. (kui ta ühenda-

ti Venemaaga). Jäi islami usk

ja praeguses situatsioonis pole
see sugugi tähtsusetu fakt

Pinged abhaaside ja grusii-
nide, Abhaasi ANSV ja Gruu-

sia NSV vahel on viimasel

aastakümnel puhuti väga tõsi-

sed olnud. Kõik juhtivad ame-

tikohad olid rahvuste vahel

täpselt ära jaotatud ja ümber-

jagamisel pidi tasakaal säili-

ma. Näiteks Suhhumis asuvas

Abhaasi RÜ-s oli rektoriks

abhaas ning seda olid ka kaks

prorektorit. Samal ajal pidid
kaks ülejäänud prorektorit
olema grusiinid. Kui üks gru-

siinist prorektor kehva töö pä-
rast vallandati ja asendati

abhaasiga (sobivat grusiinist
kandidaati ei leidunud), tuli

teha muidki vahetusi: partei-
sekretäriks pandi abhaasi ase-

mele grusiin jne.

Plahvatusoht rippus õhus

pidevalt ja Gruusia poolel teh-

ti pingutusi, et halvim ära

hoida. Nii näiteks olevat süda-

mes tahetud Armeeniat võit-

luses Mägi-Karabahhi AO pä-
rast märksa rohkem aidata ja

ka maavärina puhul tugeva-

malt toetada, kui seda tegeli-
kult tehti. Kardeti aga ärrita-

da abhaase, keda toetab mu-

sulmanlik Aserbaidžaan.

Nüüd vääratas jalg ometi.

Võib kindlalt öelda, et tehti

viga. Kelle süü? Tahtlik või

tahtmatu? Eks aeg klaari.

Rängad sündmused aga olid

eos. Kodusõja (Tbilisi grusiin-
laste termin) ajend on järgmi-
ne. Rohkem kui kaks kuud ta-

gasi võttis Gruusia Ministrite

Nõukogu vastu otsuse avada

Suhhumis Tbilisi Riikliku Üli-
kooli filiaal. See pidi moodus-

tatama Abhaasi RÜ gruusia
osakonna baasil. Peale selle

olid Abhaasi RÜ-s vene ja
abhaasi osakonnad. Gruusia-

poolne põhjendus tulenes sel-

lest, et Abhaasi RÜ kui noor

kõrgkool (loodud 1979. a.) on

tasemelt nõrk; on vaja tuge-

vat ülikooli, kus valmistataks

kaadrit kogu Lääne-Gruusia

jaoks. Pealegi ei tahtnud Ab-

haasi ülikooli grusiinid kuigi
mee! oti astuda. Miks ei

soovituu Tbilisi ülikooli filiaali
avada mõnes teises Lääne-

Gruusia linnas (näiteks Khut-
haisi- ja tehti seda Suhhumis,

leb arvestada iga tilka, jääb
arusaamatuks. Loomulikult

avati Tbilisi ülikooli filiaal
Suhhumis Moskva nõusolekul.

24. juuni ajalehes «Molodjož
Gruzii» ilmus teade Tbilisi

ülikooli filiaali (osakonna)
avamisest Suhhumis. See teki-

tas abhaaside hulgas protesti.
Moskvasse läkitati delegat-

sioon, kes kohtus Medvedevi,
Nišanovi jt. juhtivate riigite-

gelastega; nõutati Abhaasiasse

selle küsimuse lahendamiseks
Ülemnõukogu komisjoni. Ot-

sustati jätkata demonstratsioo-

ne, nälgimist jne. 3. juulil ko-

misjon saabus, kohtuti auto-

noomse vabariigi valitsuse, Ab-

haasia rahvasaadikute, Abhaa-

si Kirjanike Liidu ja rahvarin-

de tegelastega, kohal oli NSVL

Hariduskomitee aseesimees.

See komisjon kohtus Tbilisis

ka Gruusia valitsus- ja partei-

tegelastega.

Kui Moskva positsioon oli

kõhklev, siis Tbilisi jäi oma

otsuse juurde filiaal avada.

5. juulil pidid kolm kohalik-

ku lehte avaldama kuulutuse

üleskutsega astuda Abhaasi
ülikooli. Gruusia leht seda ei

teinud ja toimetajale tehti
märkus. Lõpuks, 11. juulil il-

mus mitte ainult see üleskut-
se, vaid ka üleskutse astuda

Tbilisi ülikooli filiaali, lisaks

toimetuse just viimast toetav

arvamus... 12., 13. ja 14. juu-
lil kõnealune gruusiakeelne
leht ei ilmunud, 15. juulil il-
musid ühel päeval kaks lehte
— 12. ja 15. kuupäeva omad.

Päästa polnud aga enam mi-

dagi, olukord oli kontrolli alt

väljas. Toimetus rüüstati, trü-

kikoda lõhuti. 15. juuli hom-

mikul blokeeriti Suhhumi 1.

keskkool, kus asus Tbilisi üli-

kooli filiaali vastuvõtukomis-

jon. Grusiine, kes tulid vastu-

võtukomisjoni oma dokumente

tooma, majja sisse ei lubatud.
Nemad aga trügisid ikka. Ol-

gu nimetatud, et Abhaasi üli-
kooli astuda tahtjaid on vähe,
Tbilisi omasse oli tung suur.

Abhaasidel olid relvad, grusii-
nidel oli neid vähem, miilits

aga oli just enne sündmust

relvituks tehtud. Käiku läk-

sid kivid, kaikad, külm- ja tu-

lirelvad. Abhaasid tungisid
majja, peksid vastuvõtukomis-

joni liikmeid, rebisid puruks
sinna kogunenud vastuvõtu-
dokumendid ja hävitasid stendi
9. aprilli sündmusi kajastavate
fotodega.

Kähmlus ja tulistamine le-

visid ka mujale. Esimese hoo-

ga said surma 7 inimest ja
kannatada 127 (viimastest 15

olid raskes seisundis). Juba
nende arvude järgi võib ette
kujutada aktsioonist osa võt-
nud inimeste ligikaudset arvu.
Vähe neid olla ei saanud.
Sündmused aga arenesid eda-

si. Öösel okupeerisid abhaasid
oma valitsuse maja ja jäid
sinna 17. juuli keskpäevani,
öösel kokkupõrked tulirelva-

dega varustatute vahel jätku-
sid. 16. juulil haarati enda
kätte raudtee ja veduridepoo
brigaad hakkas streikima. Ta-

ga-Kaukaasia raudteel oli

prunt ees. Seiskus lennuliik-

lus.

16. juulil oli kokkupõrkeid
mitmes Suhhumi osas, järg-
mistel päevadel aga kogu Ab-
haasias. Juba 16. juulil sekku-
sid miilitsaüksused, kes püüd-
sid vaenutsevaid pooli lahuta-
da.

Enamasti asjata. Abhaasia
naabruses olevatest mägedest
laskusid grusiinidele appi
svanid ja megrelid. Tuldi ka

kaugemalt — bussidega, auto-
dega, jala — kes kuidas sai.
17. juuli hommikul ütles mulle
ühe mõjuvõimsa asutuse ame-
tiauto juht (ise osseet): kui va-

ja, võtame kõik relva ja sõi-
dame. Väga paljud tõenäoliselt

sõitsidki, kuigi selleks ajaks
olid teed Abhaasiasse juba su-
letud (kuid veel mitte päriselt
kontrolli all). Igat teerada üle
mägede rannikule sulgeda po-
le ometi võimalik.

Peaprobleem olid relvad.
Nende saamiseks tungiti kallale

miilitsapostidele, vallutati mii-
litsahooneid ja nende relvala-
dusid. Relvade saamiseks tun-

giti Zugdidi linna uurimisiso-
laatorisse; millegipärast oli
seal relvi ohtrasti. Kinnipee-
tud, sh. retsidivistid panid
muidugi minema. Varsti tulid
või toodi osa neist tagasi.
Rünnati üht «Dünamo» laske-
spordibaasi ja selle ladu. Relvi
voeti ära mitte ainult Gruu-
sia miilitsalt, vaid ka sise-

vägede võitlejailt, kes samuti
olid kohale toodud. 18. juulil
teatas TV, et kohale on toime-
tatud 2000 Gruusia miilitsat ja
4500 sisevägede meest. Ju
neid hiljem veel juurde toodi.

Kõiki hämmastas relvade
rohkus, mis esimesel-teisel

konfliktipäeval käiku läksid.

Need olid nii isetehtud relvad
kui ka I ja II maailmasõja
aegsed püssid, püstolid ja ise-

gi 6 kuulipildujat, lisaks tu-
handeid jahipüsse. Ühest ma-

hajäetud kaevust leiti terve

ladu lõhkeainet ja süütepude-
leid. Selliseid hoiukohti pidi
AgA nlnma V vmil p»,hka

jäte meelismaal rohkesti, sest

juba esimesel päeval lõhuti

nendega koolihoone ja trüki-

koda, süüdati autosid jne.
Sõjaks oldi tõhusalt valmistu-

tud.

Toimusid ka üsnagi ulatus-

likud kokkupõrked. 16. juulil
kogunes Suhhumi Lenini väl-

jakule (mida kõike küll Lenin

viimasel ajal Gruusias näha

ei saa: Tbilisis inimeste peale
suunduvaid transportööre,
Suhhumis relvastatud lahin-

guid pidavaid rahvahulki!)
umbes 5000 abhaasi, Tbilisi

maanteele kino «Apsnõ» juur-
de 1000 grusiini. Kuna viimas-

tel oli vähem relvi, siis just
nemad peatasid autosid ja
otsisid neid läbi, et relvi saa-

da; samal eesmärgil rünnati
miilitsat. Oli tulistamist. 16.

juuli päeval leidis umbes 400

abhaasi ja sama suure hulga
grusiinide vahel aset kokku-

põrge Suhhumis Gumistini sil-

la juures. Ka edaspidised tea-

ted kinnitavad, et kokkupõr-
ked (lahingutegevus?) tekivad

ikka jälle sellistes strateegi-
listes punktides nagu sillad ja

ristteed.

17. kuupäevaks oli Suhhumi

enam-vähem puhastatud, ab-

haasid ära aetud. Ega Suhhu-

mis neid ei elagi (ehk 2%),

nad olid sinna kogunenud vaid

«korda looma». Sõda oli laie-

nenud Suhhumi rajooni ja
mõlemale poole Suhhumit —

Gali ja Gudauta rajoonidesse,
abhaaside elualale. Tkvartšeli

linnas rünnati miilitsat õige

ägedalt. Kaua (suhteliselt mui-

dugi) kestis keeruline olukord

Otšamtšira rajoonis, kus toi-

musid abhaaside ja grusiini-
de kokkupõrked ja kuhu suu-

nas olid hakanud liikuma suu-

red relvastatud grupid Lää-

ne-Gruusiast. Linna lähedal

ühe silla juures õnnestus see

seltskond sisevägedel peata-
da.

15. ja 16. juulil sai surma

14 inimest, haiglasse oli saade-

tud 230, pooled neist sinna

jäetigi. 18. juuli hommikul

rippus Tbilisis Rusthaveli

prospektil Kinomaja seinal ni-

mekiri 16 hukkunu nimega.
Küllap arvud edaspidi täpsus-
tuvad.

Gruusia valitsus, parteijuhid
ja miilits kutsuvad üles säili-

tama vaoshoitust ja rahu, il-

mutama teadlikkust ja vaba-

tahtlikult ära andma relvad,
tooma vajalikku infot. Abhaa-

siasse sõita pole lubatud. Kõik

miitingud ja kogunemised Ab-

haasias on keelatud. Käsust

üleastujaid ootavad ranged

karistused.

Kõigil neil ja teistelgi tea-

detel-pöördumistel on sõja

hõng juures. Lisaks veel kuu-

lujutud ja hoiatused nagu:

ärge teie seal Tbilisis küll

Abhaasiasse sõitke ja pealin-
na tühjaks jätke, on ju tür-

gid (aserbaidžaanlased) 15 km

kaugusel linnast! Tbilisist lõu-

nasse ja edelasse jäävad val-

davalt türgi rahvastikuga ra-

joonid. kus alles äsja oli strei-

ke, süütamisi, tapmisi. Esita-

ti taotlus rajada seal Aser-

baidžaani ANSV, mille pealinn

oleks Rusthavi (mis muide

türkide linn ei ole), s. t. oma

ANSV Gruusia NSV raames.

18. juuliks olid abhaasid

rannikumadalikult ja teedelt

(mis küll päriselt Gruusia mii-

litsa ja sisevägede käes ka

veel polnud) mägedesse suru-

tud. «Pravda» kuulutas olu-

korra kontrolli all olevaks.
See kutsus Tbilisis esile vaid

kurbi muigeid: kui abhaasid

on pärast niisuguseid sündmu-

si mägedesse läinud, tähendab

see, et nad on vaenlase hoiaku

võtnud ja tagasiteed neil ei

ole. On karta partisanisõda,
millel pole lõppu ja mida

lausmaamehed võita ei suuda.

Asjad on nii halvad, et halve-

maks enam minna ei saa, üt-

lesid pealinna mehed.

Samal ajal oli transport
täielikult halvatud. Bussid ei

sõida isegi Suhhumi linnaosa-

de vahel, mis siin veel üle-

jäänud Abhaasiast rääkida.

Loomulikult ei mindud ka

tööle. Elektrirongid seisid. 15.

juulist alates ei sõitnud reisi-

ja kaubarongid, 16. juulil
näiteks seisis Hašuri ja Inguri
vahelises lõigus 18 kaugsõidu-

rongi. 22. juulil oli Suhhumi

vagunidepoo küll streigi lõpe-
tanud, kuid raudteel seisis

sadu ronge ja selle sasipunt-
ra harutamine võtab aega.
Osa reisironge suunati küll

Bakuu kaudu Moskva poole
minema, aga kui ummik mõne

aja pärast väga suureks läks,
vaevalt et seegi enam võima-

lik oli. 15. ja 16. juulil ei

tõusnud Suhhumi lennuväljalt
õhku ükski lennuk. 17. juuli
hommikul hakati vastu võtma

lennukeid, mis tulid Tbilisist,
et Tbilisi kaudu ära viia reisi-

jad, kes olid Suhhumi lennu-

jaama kogunenud. Nüüd töö-

tab ka lennujaam. Suhhumi

on kogunenud väga kõrgeid
ülemusi.

Säh sulle ülikooli filiaali
avamist!

Tiina Raitviir

TV Nädala Kava
tsma*p4»**L
31. juulil

EESTI TELEVISIOON

17.50. Telelnfo. 18.00. Saateka-
vateade. 18.05. «Pulmapill» (Tal-
linnfilm 1980). 18.35. «A. Mattil-
sen — Tšellosonaat» (Eesti Tele-
film 1988). 18.45. Aktuaalne kaa
mera (vene keeles). 19.00. Rah
vusvaheline panoraam. 19.30.
Lasteekraan. Vandersellid. I (kor-
dus). 20.00. Vremia (KTV). 20.40
«Boba» (Eesti Telefilm 1971).
20.55. Reklaam. 21.00. Aktuaalne
kaamera. 21.20. MRP kroonika.
22.20. «Tlksuv vaikus» (Eesti Te-
lefilm 1987). 22.40. «Pidu meie
tänavas» (Eesti Telefilm 1986).
23.00. AK uudised. 23.10. Kaevu-
tee. Maailm on hukas (kordus).
23.40. Hispaania ooperitähti. Pla
cldo Domingo (KTV videolindilt).
00.35—01.00. Tugitooliteater. A.
Tšehhovi «Tubaka kahjulikku-
sest».

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Multi-
filme. 8.05. Jaigpalllülevaade.
8.35. Mängufilm «Veetorn» (Len
film 1987). 10.00—11.00. Looma-
riigis. 14.30. Kontsert Wagneri
saalis (Riiast). 15.00. Dokumen-
taalfilme. 15.35. Ema, isa la mi-
na. 16.05. Multifilme. 16.45. «Ja
ikkagi meri». Dokumentaalfilm.
17.15. «Rahvaloomingut». 17.45.
Täna maailmas. 18.00. Värsked
tuuled Vaikse ookeani kohal.
18.45. Filmialmanahh. Lühimän
gufilme. 20.00. Vremja. 20.40.
Kesk-Aasla ja Kasahstani teatrite
festival. 21.25. Täna maailmas.
21.40—23.00. Teid kutsub Theo
Adam.

23.00. Telemängufilmi «Vanem
poeg» I ja II jagu. Uudised. Est-
raadikontsert.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.
«Kahe tsivilisatsiooni kohtumi-

ne». I. 7.35. Itaalia keel. 8.05.
Tsirkuseartistid Jermolajevld.
8.50. Multifilme. 9.45. Ajast ja
endast. B. Kornllov. 10.00. Uudi-
sed. 10.10. Mängufilm «Pöial-
poiss» (Riia Filmistuudio—Tšeh-
hoslovakkia 1986). 11.30. Muusl-
kafilm. 12.00. Uudised. 12.10 —

12.30. «Proua tundra». Doku-
mentaalfilm. 16.00. Uudised.
16.10. Meie fondidest. Sümfoonia
kontsert. 17.00. Multifilm. 17.10.
Reklaam. 17j1õ. Teenin Nõuko-
gude Liitu! 18.15. Astrahani TV
saated. 18.45. Head ööd, mudila-
sed! 19.00. NSVL Ülemnõukogu
istungjärgul. 20.00. Vremja.
20.40. Mängufilm «Oma sadam»
(Mosfilm 1987). 22.00. NSVL
meistrivõistlused jalgpallis:
«Dnepr»—Tbilisi «Dünamo» II

poolaeg. 22.50—23.00. Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.20. Monitor (kordus). 19.20.

Telejaam «Fakt». 19.40. Reklaam.
Teated. 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremja. 20.40. Tele-
jaam «Fakt». 600 sekundit. 20.50
— 23.20. Viies ratas.

SOOME TELEVISIOON I

17.00. Testsaade. 17.05. Rootsi
lennukitööstusest. 17.50. Islandi
kirjanik Einar Mär Gudtnunds-

son. 18.05. Vanaema medaljon.
5/6. 18.30. Koer, Inimese parim
sõber. 19.00. Naerusui. 19.30. Il-
mateade. 19.35. Guldenburgide
suguselts. 20.30. TV uudised.
20.55. Sensatsioon. 5/6. 21.20. Ex-
calibur (USA 1981). 23.45. Uudi
sed.

SOOME TELEVISIOON II

Rootsikeelsed saated: 17.30. Ja
soni suvi. 17.45. Tallis. 3/5 18 r

Uudised. 18.15. Slas futustab las-
tele. 18.30. SkalTV. 19.00. Albert
Schweitzer. 20.00. Koolitee. 20.30.
TV uudised. 20.55. Tuberkuloos
Somaalias. 21.30. India tantsijan-
na Protima Bedi. 21.55. Uudised.
22.00. RTV uudised. 22.20. Amee-
rikasse. 2/5.
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18.00. Moelooiad. 18.30. Haigla
elurütm. 19.20. Petulla (USA
1968. rež. Richard Lester. pea-
osades Julie Christle. George C.
Scott. Richard Chamberlain).

Teisipäeval,

1. augustil
EESTI TELEVISIOON

17.50. Teleinfo. 18.00. Saateka-
vateade. 18.05. <Eesti Telefilmi»
arhiivist. «W. A. Mozart . . . Georg
Ots» (1969). 18.35. «Uuslinn» (Le-
ningradi TV 1982). 18.45. AK. Vas-
tame küsimustele (vene keeles).
19.30. Lasteekraan. Multifilmid

«Elevandipoeg läheb kooli». «Lo-
he pööningul» ja «Vanja ja kro-
kodill». 20.00. Vremja (KTV).
20.40. «Rabade vaikuses» (Eesti
Telefilm 1976). 20.55. Reklaam.
21.00. Aktuaalne kaamera. 21.20.
Viljaveski. 22.20. Spordiprisma.
22.50. «TSetšeeni-Inguši mägedes»
(Põhja-Osseedi TV). 23.00. AK
uudised. 23.10. Kodukandilood.
Piki Peipsi kallast, I (kordus).
00.05. Suverock. I (kordus). 00.35.
—01.00. «Peiar» (Eesti Telefilm
1984).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Filmi-
almanahh. Lühimängufilme. 8.50.
Kõik see oli . . . 9.10. Kesk-Aasia
ia Kasahstani teatrite festival.
9.55 — 10.30. C. Saint-Saensi Viiu-
likontsert nr. 3. 14.30. Muusika-
varamust. L. van Beethoveni ia
F. Liszti sonaate. 15.20. Multifil

me. 16.00. Tere, muusika! 16.45.
«Peegeldus». Dokumentaalfilm.
17.15. Võim nõukogudele! 17.45.
Täna maailmas. 18.00. Esineb
folklooriansambel «Erirei». 18.30.
Resonants. Maailm ia meie, üld-
inimlike huvide prioriteet. 20.00.
Vremja. 20.40. A. Sumarokovi loo-
mingut. 21.55. Täna maailmas.
22.10 — 23.00. Üleliiduline noorte

modelleerijate konkurss.

43.00 1 eieiuaugul linn «Miraaž»
I jagu Uudised Spordlnrog.
ramm Kunstiineislreid. NSVL
rahvakunstnik L. Tšurslna.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7-15.
♦ Kahe tsivilisatsiooni kohtumi-
ne», 11. 7.35. Adögee rahvakunst.
8.15, 10.10. Prantsuse keel. 8.45.
Multifilme. 9.40. «Tehnika ron-

giliikluse ohutuse teenistuses».
Dokumentaalfilm. 10.00. Uudised
10.40. Teie soovil Telemängufil-
mi «Neli tankisti la koer» I jagu
(Poola 1965). 11.35. «Kaunas on

alati Kaunas». Dokumentaalfilm.
12.00. Uudised. 12.10. Rütmivõim-
lemine. 12.40—14.00. Mängufilm
«Oma sadam». 16.00. Uudised.
16.10 Telemängufilmi «Ohtlik
kurv» I jagu (Mosfilm 1972).
17.20. Reklaam. 17.25. Rütmivõim-
lemine. 17.55. Dokumentaalfilm.
18.45. Head ööd. mudilased!
19.00. NSVL Ülemnõukogu is-
tungjärgul. 20.00. Vremja. 20.40.
Telemängufilmi «Ohtlik kurv» I

lagu, 21.50. Hommlkupost (kor-
dus). 22.20 — 22.30. Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.50. «Tagasitulek». Dokumen-

taalfilm 19.20. Telejaam «Fakt».
19.45. Sport. Sport. Sport. 20.00.

Vremja. 20.40. Telejaam «Fakt».
600 sekundit. 20.50—22.00. Män-

gufilmi «Töölisasula» I jagu.

SOOME TELEVISIOON I

17.35. Kardemoni linna rööv-
lid. 6/10. 18.00. Uudised (r. k.).
18.15. Ilmateade. 18.20. Pildiotsi-

ia. 18.45. Vastutuult. 5/13. 19.35.
Prisma: video vähemusrühmitus-

te teabevahendina Inglismaal.
20.25. Seenemets. IV. 20.30. TV
uudised. 20.55. Laula ja naerata
(r. k.l. 21.50. Akerblomlilkumlne
(r. k.). 22.45. Valentina pargis.
2/6 (r. k.). 23.10. Uudised (r. k.).
23.15. Uudised.

SOOME TELEVISIOON II

18.00. Lastele. 18.30. Loodus on

veel meie. 18.50. Tervis täna.
19.00. Ilmateade 19.05. Pärast
seitset. 19.30. Kaljumägede ratsa-
polltseinikud. 20.30. TV uudised.
20.55. Aktuaalset II kanalil. 21.45.
Fakta homma. 22.00. RTV uudi-
sed. 22.20. Õnne otsimas. 5/7.

SOOME TELEVISIOON lil

18.30. Star Trek. 18.55. Flacon
Crest. 19.50. Poliitiku tütar, 6/6.
20 50. Legend kotkast (USA 1985'
22.50. Naistega unelmate saarel.

Kolmapäeval,

2. augustil
EESTI TELEVISIOON

17.50. Teleinfo. 18.00. Saateka-
vateade. 18.05. «Hermaküla» (Ees-
ti Telefilm 1988). 18.30. Vaata
aeda! 18.45. Aktuaalne kaamera
(vene keeles). 19.00. Akadeemi-
kud. Gustav Suits. 19.35. Laste-
ekraan. Multifilmid «Salalukk» ja
«Miks jaanalind ei lenda». 20.00.
Vremja (KTV). 20.40. «Valga»
(Eesti Telefilm 1984). 21.00. Ak
tuaalne kaamera. 21.20. Telemän-

gufilmi «Kreutzeri sonaat» II ja-
gu. 22.30. Kaevutee. Vastlaproov
(kordus). 23.00. AK uudised.
23.10. Kodukandilood. Piki Peip-
si kallast. II (kordus). 00.00. Su
verock. II (kordus). 00.25 —00.45.
«Elurõõm» (Eesti Telefilm 1985).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Multi-
filme. 8.15. A. Sumarokovi 100
mingut. 9.30. Rahvaloomingufes-
tival «Vikerkaar»: Kuuba. 9.55 —

10.55. Matkaklubi. 14.30. Lastele
mängufilm «Garib ‘ džinnide
maal». (Aserbaidžanfilm 1977).
15.40. Valgevene rahvamuusi-
kat. 16.20. Multifilm. 16.35. Do-
kumentaalfilm. 17.00. Impulss.
17.45. Täna maailmas. 18.00. Laul

89. 18 20. Mängufilm «Aednik»

(Lenfilm 1987). 20.00. Vremja.
20.40. Astmed. 22.10. Täna maa-

ilmas. 22.25 — 23.20. Esineb Mol-

daavia NSV rahvamuusikaansam-
bel «Flueraš».

23.20. Telemängufilmi «Miraaž»

II jagu. Uudised. Teid kutsub
Mihhail Zvanetski. Kõik see

oli . . .

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.20.

«Kahe tsivilisatsiooni kohtumi-

ne». 111. 7.40. «Näen unes lapse-
põlve». Muusikafllm. 8.10, 10.10.

Saksa keel. 8.40. «See imeline

maailm». Näidendfilm. 10.00.
Uudised. 10.40. Telemängufilmi
«Neli tankisti ja koer» II jagu.
11.35. Multifilme. 12.00. Uudised.
12.10—13.20. Telemängufilmi
«Ohtlik kurv» I jagu. 16.00. Uudi-

sed 16.10. Telemängufilmi «Oht-

lik kurv» II jagu. 17.00. «Tantsu-

ringis». Muusikafllm. 17.45. Pen-

sa TV saated. 18.45. Head ööd.
mudilased! 19.00. NSVL ülem-

nõukogu istungjärgult. 20.00.
Vremja. 20.40. Telemängufilmi
«Ohtlik kurv» II jagu. 21.30.

NSVL meistrivõistlused jalgratta
spordis. 22.00 — 22.10. Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.45. Mängufilm «Minu kodu

on teater». 19.20. Telejaam
«Fakt». 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremja. 20.40. Tele-

jaam «Fakt». 600 sekundit. 20.50
21.55. Mängufilmi «TööHsasu-

la» II jagu.

SOOME TELEVISIOON I

17.30. Lastele. 18.00. Uudised
(r. k.). 18.15. Harrastusvideo.
18.50. Põgenev kapral (Prants.
1961. rež. Jean Renolr). 20.30. TV
uudised. 20.55. A-stuudio. 21.30.
Silmamoondaja öö (USA 1980).
23.20. Uudised. 23.25. Uudised
(r. k.).

SOOME TELEVISIOON II

17.35. Koer Dusty. 9/12. 18.00.
Välke armastuslugu. 18.25. Vildl-
vanutaiad. 18.40. Mustkunstnik
Paul Daniels. 19.30. Ilmateade.
19.35. Restoran «New York».
20.30. TV uudised. 20.55. Paak

tais! 21.20. Roosa panter. 21.30.
Üürike elu. 22.00. RTV uudised.
22 20. Euroopa noorteorkestrl
kontsert Roomas, dir. Zubin
Mehta.

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Suvine Jukebox. 19.30.
Terviseks (USA 1980).

Nel|«pl«val,
3. augustil

EESTI TELEVISIOON

17.50. Teleinfo. 18.00. «Sensat-
sioon» (Eesti Telefilm 1986, KTV).
18.30. Saatekavateade. 18.35.

«Kahhetist» (Gruusia TV 1978).
18.45. AK. Vastame küsimustele
(vene keeles). 19.30. Lasteekraan.
Multifilmid «Kilplased». «Klaasi-

klllumäng» ia «Osav rätsep».
20.00. Vremja (KTV). 20.40. Mul-

tifilm täiskasvanuile «Kerjus».
20.50. Reklaam. 21.00. Aktuaalne

kaamera. 21.20. Teleteater. S.

Stratievi «Veluurpintsak» (kor-

dus). 23.00. AK uudised. 23.10.
Kodukandilood. Piki iPeipsi kal-

last. 111 (kordus). 23.40. Jupiter.
00.10. «Glordano» (Eesti Telefilm
1988). 00.30—01.00. Suverock, 111

(kordus).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Tere,
muusika! 8.20. Mängufilm «Aed

nik» (Lenfilm 1987). 10.00.—11.30.
Astmed. 14.30. Sajandite süga
vusest. 15.00. Lastele mängufilm
«Hurraa! Koolivaheaeg!» (M. Gor-

ki nim. Filmistuudio 1972). 16.10

«Autoportree*. Dokumentaalfilm.
16.40. Alates 16. eluaastast. 17.25.

Mängufilm. 17.45. Täna maailmas.

18.00. «Sensatsioon» (Eesti Tele-

film). 18.30. Multifilm täiskasva-
nuile. 18.45. Positsioon. 20.00

Vremja. 20.40. Hispaania ooperi
tähti. M. Caballe. 21.35. Täna
maailmas. 21.50—22.40. Meie pä-
rand. Vene kunst Inglismaal.

22.40. Telemängufilmi «Miraaž»
III Jagu. Uudised. Tere maailm,
tere sõber. <Vana linna varjud».
Dokumentaalfilm.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.

Populaarteaduslik film. 7.45.
Muuslkafilm. 8.30. 10.10. Hispaa-
nia keel. 9.00. Tee meiega, tee
nagu meie. tee meist paremini
(Saksa DV-st). 10.00. Uudised.
10.40. Telemängufilmi «Neli tan
kisti ja koer» III Jagu. 11.35. Mul-

tifilme. 12.00. Uudised. 12.10. Te
lemängufilmi <Ohtlik kurv» Il ja-
gu. 13.00. «õpime koos». Doku-
mentaalfilm. 13.30—14.05. «Lau-
lab Adham Halikov». 16.00. Uudl
sed. 16.10. Telemängufilmi «Oht-
lik kurv» III fagu. 17.20. Rek-
laam. 17.25. Aserbaidžaanl TV
saated. 18.45. Head ööd. mudila-
sed! 19.00. NSVL Ülemnõukogu
istungjärgul. 20.00. Vremia.
20.40. Telemängufilmi «Ohtlik
kurv» III jagu 21.50. NSVL meist-
rivõistlused jalgrattaspordis.
22.20—22.30. Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.55. Telefilm. J. Offenbachl
«Ilus Helena». 19.20. Telejaam
«Fakt». 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremja. 20.40. Tele
jaam «Fakt». 600 sekundit. 20.50
— 23.10. Viies ratas.

SOOME TELEVISIOON I

17.15. Niis Holgerssonl imelik
reis. 17.40. Kuues Bklass. 18.00.
Uudised (r. k.). 18.15. OBS (r. k.).
18.45. Ilmateade. 18.50. Pärast
seitset. 19.15. Avar loodus: Kulla-
mägede rahvas (rahvakild Ida-
Hiinas). 20.10. Lugemislamp.
20.30. TV uudised. 20.50. Spordi-
ekraan. 21.00. Kuuvalgusest ei
kasva midagi. 1/3 (Norra telelav.).
22.25. Uudised. 22.30. Uudised
(r. k.l. 22.35. Giulletta ia vaimud

(It. 1965. rež. Federlco Felllnl,
peaosas Giulletta Masina).

SOOME TELEVISIOON II

18.00. Lastele. 18.30. Välke
Kasoer. 2'9. 18.55. Catherlne
(Ingl, telel.). 20.15. Tundub tut-
tav. 20.30. TV uudised. 20.50.
Kuopio tantsib ja mängib. 21.20.
Roosa panter. 21.30. SopaTV.
22.00. RTV uudised. 22.20. Põhja-
maade meistrivõistlused veesuu-

satamises. 23.00. Eradetektiiv
Spenser.

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Suveüllkool. 19.00. Bat-
man. 19.25. Puhkusel. 20.25. Pool-
kuu tänav (USA 1961). 22.00.
Mörvarühm.

Reedel,

4. augustil
EESTI TELEVISIOON

17.50. Teleinfo. 18.00. Džuna
vastab küsimustele (KTV). 18.30.
Saatekavateade. 18.35. «Pesapafk
looduskaitsealal» (Kasahhi TV
1987). 18.45. Aktuaalne kaamera
(vene keeles). 19.00. Panda. 19.30.
Lasteekraan. Multifilmid «Abili-

sed». «Mammutipoeg» ia «Lugu
kaamelipotast». 20.00. Vremja
(KTV). 20.40. «Lucia» (Eesti Tele-
film 1973). 21.00. Aktuaalne kaa-

mera. 21.20. Teatriõhtu. J. Osbor
ne'i «Vaata raevus tagasi». Rak-

vere Teatri etendus (kordus). Va-
healal 23.15 AK uudised. 00.05—
01.05. Noortestuudio. Levispo 89.

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Multi-
filme. 8.20. Positsioon. 9.35. Ini-

mese Instituut. 10.35 —ll.OO. Va-
dim Usmanovl laule. 14.30. Muu-
sikafilm. 15.00. Dokumentaalfilm
15.25. Multifilme. 15.55. Lõbusad
stardid. 16.40. Laulab Bulgaaria
koor. 17.00. Teadus: teooria, eks-

periment. praktika. 17.45. Täna
maailmas. 18.00. Džuna vastab
küsimustele. 18.30. Filmipano-
raam. 20.00. Vremia. 20.40. Nu
kuteatri maailm. I. 21.30. Täna
maailmas. 21.45 —00.25. Rahvus-
vaheline telefestlval.

00.25. L. Mlnkuse ballett 'Don
WUilote» Uudised Laulab Xndrei
Mlronov

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15
Populaarteaduslik film. 7 35
Kauge |a lähedane laul 8.20.
9.30. Inglise keel. 8.50. Doku
mentaalfilm. 9.10. Multifilme
10.00. Uudised. 10.10. Rütmlvõim
lemine. 10.40. Telemängufilmi
«Neli tankisti |a koer» IV jagu.
11.35. Multifilme. 12.00. Uudised
12.10—13.20. Telemängufilmi
•Ohtlik kurv» 111 Jagu. 16.00.
Uudised. 16.10. A TSehho-
vl teosed ekraanil. «Maja
ärklltoaga» (Jalta Filmistuudio
1960). 17.30. NSVL Ülemnõukogu
komisjonides ja komiteedes.
18.00. Rahvaviise, 18.15. Rütmi
võimlemine. 18.45. Head ööd
mudilased! 19.00. NSVL Ülemnõu-
kogu istungjärgul. 20.00. Vrem

ja. 20.40. NSVL meistrivõistlused
jalgpallis: «Tšernomorets» —

«Spartak», 11 poolaeg 21.25 Man
gufilm <Ma|a ärklltoaga» 22.45.
Uudiseid. 23.00 — 23.30. NSVL
meistrivõistlused jalgrattaspordis.

leningradi televisioon

18.05. Avatud uks. 19.20. Tele
jaam «Fakt». 19.45. Sport. Sport
Sport. 20.00. Vremja. 20.40. Tele-
iaam «Fakt». 600 sekundit. 20.50.
Mis uudist? 21.00. Ekraanil on

seiklusfilm. Mängufilm «Silmast
silma». 22.25 — 23.10. NSVL meist
rlvöistlused jalgpallis: «Zeniit» —

Moskva «Lokomotllv», II poolaeg.

SOOME TELEVISIOON I

17.35. Vanaema medallon. 5/6.
18.00. Uudised (r. k.). 18.15. Ju
malasöna nädalavahetuseks.
18.20. Ramona 18.45. Suveõhtu
laulud. 19.00. Moskva Kremli mi
nevik (Relvapalati aarded). 19.30.
Tuvikesed. 20.00. Suvi 68 20.30.
TV uudised. 20.55. Madam Rosa
(Prants. 1977. peaosas Simone
Signoret). 22.35. Uudised. 22.40.
Uudised (r. k.). 22.45. Popplaulia
Tommy Steele'l lugu (Taani TV).

SOOME TELEVISIOON II

18.10. Karu-Eedu seiklused
17'24. 18.35. Loomariik; mesila-
sed. 19.00. Ilmateade. 19.05. Kas
kardad? 19.30. Inimese arenda
mine. 2/4 (loote üsasisesest mõ-
lutamisest). 20.20. Roosa panter.
20.30. TV uudised. 20.55. Kaks
naist. 21.30. Tervishoid Ameeri-
kas. 4/6. 22.00. RTV uudised.
22 20. Dünastia. 23.20. Ray Brad-

bury lühilugusid: Põetaja viimse
hetkeni.

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Delfiin Flipper. 19.00

Sport! 20.00. Atentaat paavstile
2'4. 21.00. Müsteeriumiteater.

Laupleval,

5. augustil

EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05. «Ale-

vimaastikud» (Eesti Telefilm
1985). 9.25. ««Entel Tenteli» lõpp

kontsert» (Eesti Telefilm 1970).
9.55. Lasteekraan. Vandersellid

II (kordus). 10.30. Teatrietendus.

L Tolstoi «Ja pimeduses paistab
valgus». Pärnu Draamateatri
«Endla» etendus (kordus). 12.45.

«Heidikud» (Eesti Telefilm 1987).
13.30. «Nõmme» (Eesti Telefilm

1988). 13.50. Lastele telemängu-

film «Võrukaela tembud» (Riia
Filmistuudio 1985. KTV). 10.00.

Multifilme (KTV). 15.45. Esineb

Kanada vokaalgrupp (KT\). 16.40.

Lasteekraan. Vandersellid. 111

(kordus) ia multifilmid «Martön-

ko» ja «Lilrum laarum-lumps».

17.30. Euroopa karikavõistlused
kergejõustikus 1 '
20.00. Vremia (KTV). 20.40. «Lau-

lab Teo Maiste» (Eesti Telefilm

1986). 21.00. Aktuaalne kaamera.

21 30. Ralllkrosš Vasalemmas.

22.15. Mängufilm «Blondiin nur-

ga taga» '(Lenfilm 1 984 *-

Akordionlmuusika päevade küla-

lisi I. 23.50. Kodukandilood. Pi-

ki Peipsi kallast, IV (kordus).

00 35. «Kümme aastat muusika-

päevi» (Eesti Telefilm 1988) 01.05

—01.25. «Saada nägijaks» (Eesti

Telefilm 1987).

KESKTELEVISIOON I
_

5 30. 120 minutit. 7.35. Kodu-

akadeemla. 8.05. Balaanimuusi-
kat. 8.25. Aastaajad. August. 9.20.

Multifilm. 10.00. Laupäev on va-

nemate päev. 11.30. Esineb Ud-

murdi ANSV ansambel «Italmas».

12 20. Sotsialismimaades. 12.50.

Töeoärane ja uskumatu. 13.00.

Lastele film «Võrukaela tem-

bud» (Riia Filmistuudio 1?B°*-8°*-

15.00. Multifilme. 15.45. Esineb

Kanada vokaalgrupp (Riiast).

16 40. Dokumentaalfilm. K.20.

Planeet. 18.20. Vassili Sukšinl fil-

me ia rolle. «Imelikud inimesed»

(M Gorki nim. Filmistuudio 1969).

20 00 Vremia. 20.40. Nukuteatri

maailm. 11. 21.30—24.00. Muusika-

ringis.

24 00 Telemängufilmi «Silva»

I ja II fagu. Uudised. Tantsurüt-

me.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine. 7.15.

Põliumeeste tund. 8.15. Ohutu

liiklus 8.20. Dokumentaalfilm.
10.00. Uudised. 10.10. Multifilm.
10.20. G. Musti «Aleksandru Le-

oušnjanu». Näidendfilm. 11.55.
.Reklaam 12.00. Uudised. 12.10.

Mängufilm «Plllgriml kapten»

(A Dovženko nim. Filmistuudio

1986). 13.40. Eesti TV saated.
Noorte juhtide klubi. 14.10. Ven-

nad Daletskid. M. Tšarot «Abielu

pole naljaasi». Näidendfilm.
16.00. Siseministeerium teatab.
16.10. Alates 16. eluaastast. 16.55.
Ukraina TV saated. 17.30. Euroo

oa karikavõistlused kergeiõustl-
kus. Vaheajal 19.00 Head ööd

mudilased! 20.00. Vremia. 20.40.
Telemängufilmi «Tsirkusekuoll
all» I ia II iaeu (Ekraan 1989).
22.55 —23.10. Nädalakaja.

leningradi televisioon

14.50. LöõtsPillipldu Ivangoro

dis. 15.45. Lastele nukuetendus.

16 40. «Teema järelemõtlemiseks».

Muusikafllm 17.45. Reklaam. Tea-

ted.. 17.55. Valik. 19.20. Telejaam
«Fakt». 19.40. «Mulle helgib . . .».

Muusikafllm. 20.00. Vremja. 20.40.

Telejaam «Fhhi» vekrit di

20.50 .Mis uudist’' 21 OO MAntfu
film «Seal kus meki vi
22.30— 23 15 Tek-k iller

SOOME TELEVISIOON I

15.45. Laevastiku nekrutid kuj
vai maal (Soome 1954). 17.1W
Valge kivi. 9/13 (rk.) 17.30, Anti
Monahofi meenutused u . k.i

18.00. Uudised »r. k.) 18.15. lima
teade. 18.20 Pörandualune arme<

ründab jälle. 18.45. Avar Oodilt
Vahemere maailm. 19.30. DunOT
luhtum. 1/3 .Austraalia saH
20.30. TV uudised. 20.45. Lutu
20.50 Spordiekraan 21.00. Cu§
fan tutti vestlusi erootika»
21.30. Levimuusikaraad. 22.0C
RTV uudised. 22.15 Oo kuumv
ses. 23.15 Hirmu piiril, 23.4c
Euroopa karikafinaal kerge jõu?
t^kus: A-xrupp

SOOME TELEVISIOON II

18.00._Sattusin kukku . . reb»
sega 4/5. 18.15. Kalamehed. 18.^
Liiklussaade 18.40. Traavivöist
lused ja V 5 ennustustuiemusej
19.40. Siiditee. 5/18 20.30. T
uudised. 20.45. Loto. 20.50.
II nädalakavast. 21.00. Protest
ri restoran 21.25. Minu nimi
Jack. Ö/10. 22.20. Võimatu spiod
(Ingi. 1987,

SOOME TELEVISIOON 111

18.30. Star Trek 19.25. Bi
ningan, terasrusikatega
(Ingl. 1975. peaosades John
ne. Mel Ferrer jtj

Pühap4tv«i,
6. augustil

EESTI TELEVISIOON

9 -00. Saatekavateade. 9.05.
la Maire» (Eesti Telefilm 1989-30. Lasteekraan. Vandersellid

Rommikupõ
Ev ' dO-^0' ,’Lmber maai.nS
rnLY

v-

11 ' 30' Lastele teiemänii
tiimi «Kapten Tenkes» VII ja v
agu. 12.25. Evald Tordik ja
laulud (kordus). 12.55 Pöördi

Cksküla (kordu
German Pekareykl (kordus). 14.00 R. Stšedri

Tl,
aa

o^
k »? rakeseÄa> 'KTV). 1 4 1

Moskva-Helsingi KTt
*?•'??• Mängufilm .NipernaaniTallinnfilm 1983, 17.00 Arvi?

9üba Päeval. 18.00. Euroo!
karikavõistlused kergejõustik
(Inglismaalt). 20.00. Vr»i
(KTV) 20.40. Käed külge! 21 ij
Aeg luubis. 21.30. Sport.
31.45. Kaasaegse koreograafpä ?X acle Külalisi. 22.45 Teleri-

«Aare» (Ekraan I9a«
00.05—00.50. Kodukandilood p
ki Peipsi kallast. V (kordus).

KESKTELEVISIOON I

7.20. Rütmivõimlemine 71Spordiloto loosimine 800 vk
hommlkui. 9.00. Teenin Nõu

L“AUI
k

10 00 Hommikupft10-30. Ümber maailma. ii'
i^9nen

r

aödr ( Dok^mentaaifij
12.20. Luuleminutid. 12.30 V
sikakiosk. 13.00. KinoafiSš.
R. Stšedrini «Daam koerake-.
ga>. 14.30. Telesild Moskva

—

singi, 10.30. Rah vaioomingufe;-

1600 Mn
erka“ r ' Indonees,16.00. Põllumeeste tund 17(

?<ahvusvaheline panoraam, n.
Multifilm. 17.55. Laul 89. 18
T?Her!}änÄuf .ilm «önnemaa ehk
nllindu otsimas» (Jaapan). 20!
Vremja. 20.40 Tere, doktor! 20'Nukuteatri maailm. 111. 2L

(Inglismaalt). 22
22.30. Jalgpaiiiülevaade.

22.35 Telemängufllm «Oht
lõunani». I ja n jagu. Nii er
vad klounid.

KESKTELEVISIOON M

~,7

0() - Võimlema! 7.20. Mani
film «Ma|a ärklltoaga» gj
Raudtedaste päevaks. Dokuni e
taalfllm. 9.30. Multifilme io
Uudised. 10.10. Dokumentaaß
me, 11.00. Kui teil on aastiõle

.. . 11.45. Sport köl?'
12.00. Uudised. 12.10 Multl/ü
12.20. Läti TV saated 14150 ■
muusikaabonement. 16.00. (j n

l.610 ' Fllmiserpentiin
18.00. Euroopa karikavöistlus
kergeiöustikus (Inglismaalt) 1
feaJ£! 19 00 Head ööd. mudila*
20.00 Vremia. 20.40. Tere d
tor! 20.55. Fllmiserpentiin II '
lemängufilm «Kolm päeva hin
tõmbeta» (Saksamaa LV) 21
See huvitab maailma. 22 li
23.25. Ftlmiserpentiin. 111.

LENINGRADI TELEVISIOON

14.50. Multifilm. 15.35. «Pän
!^P< iUkel ' a, ■ Dokumentaalftt
16.25. «Päästa la hoida». Muu
kafilm. 17.20. Näidendfilm. A II
daravi «Reamehed». 20.00 Vrt
ia 20.40. Monitor. 21M0—225
Poppantenn.

SOOME TELEVISIOON I

10.00. Jumalateenistus. 12
Jumalateenistus ,(r. k.). 16.05 I
riku noortepäevad. 16.35. Loits
«Kalevala» motiividel. 17
Metsloomad müügiks (tiigril
Sumatra saarel). 18.00. Ilmatei:
18.05. Kömukanal, 1/4 (Prar
sari). 18.50. Dresiiniralli. 19!
Niis Holgerssonl Imelik .1
19.25. Vallatu Ville (Ameer.
foonist.). 19.35. Prantsuse
lutsioon. 1. 20.30. TV uudis
20.45. öhmani kaubamala 2b
Spordiekraan. 22.10. RTV uu
sed. 22.25. Uudised (r. k.). 22'
Pennid taevast. 6/6.

SOOME TELEVISIOON II

18.00. Karu-Eedu seiklus
18'24. 18.25. Minu pere ia n-

loomad, 8/10. 18.55. Ungarlas
laplane Istvan Blro. 19.35. Ts
vivõistlused. 20.30. TV uudis
20.45. Sõnaga. 21.15. EurM
karikavõistlused kergejõustik:
A finaal. 21.45. Viiuldaja Yet-

Menuhhlni meistriklass. 22'
Plaažltüdruk Paullne (Prit
1983, rež. Erlc Rohmer).

SOOME TELEVISIOON 111

15.30. Ohtude laht. 16.00. Ml

toroaatide EM. 17.00. Ralükn
17.45. Kelmid ia pühakud 18
Raevust hullunud (USA. rei
peaosatäitla Marlon Branc
21.10. Vasaramees.

MÕISTUS EMOTSIOONIDEST ÜLE
Streigiässitajate tegevus on

liiva jooksnud. Eilses lehes

kirjutasime, et autotranspordi

halvamisega püüti segada'
meie igapäevast elu. Nagu
koondisest «Tallinna Auto-

veod» nüüd teada saime, tul-

di streikidele vaatamata töö-

ga toime. Agitaatoreil õnnes-
tus oma mõju alla saada vaid
kaks filiaali, nimelt 7. ja 8.

(MITTE 5. FILIAAL, nagu
trükiveakuradi kaasabil teata-
sime) Tänu koondile teistele

filiaalidele, nimelt peaettevõt-

tele (endine 3. filiaal), samuti

filiaalidele nr. 1, 5 ja 6 tund-

sid koondise töö organiseerijad

endal ikkagi selja sirge olevat.

Eriti teeb see headmeelt sel-
letõttu, et näiteks nii 5., 6. ja
teisteski filiaalides on küllalt
palju vene keelt rääkivaid
autojuhte, kuid agitaatorid-äs-
sitajad suhtlesid just selles
keeles. Võitjaks jäi auojuhtide
mõistus, mis ei andnud streigi-
õhiitajato emotsinnnidele järe-

le. Selline tublidus väärib kii-

tust!
Nagu meile teatati Tallinna

uuest sadamast, käisid strei-

giõhutajad . sealgi «külas».
Neid ei võetud aga lihtsalt ju-
tule. Hiljem toimunud koos-
olekul mõisteti streikijad huk-
ka. Samas võeti vastu otsus

saata Moskvasse Ülemnõuko-

gusse telegramm, et sadama

kollektiiv toetab igati IME
elluviimist.

Harri Treial

TALLINNA LINNAHALLI

10. hooala avamine
USA <YOUTH FOR CHRIST>, Ees-
ti Metodisti Kirik, Tallinna Ole-
viste kirik |a ühistu «TÜHI
RUUM» organiseerivad
12. augustil kell 14 |a 19.30
13. augustil kell 14
eestikeelse piibli 250. aastapäeva
tähistamiseks
GOSPEL FESTIVALI KONTSERDID.

Osalevad: «Nashville Reach
Out Singers», <The Murks». «First

Love», Sheila Walsh. Scott Wes-
ley Brown, Bruce Carroll, Paul
Smith USA st, «Sõnajalg», «Loo-
tus», «Effataa» Eestist.

Kava inglise ja eesti keeles.
Kontsertide tulu läheb Eesti

Piibli f ”di

Piletite tellimine 1. la 2. au?

til kella 10-st tel. 60 16 55 '
linnast |a tel. 60 13 44 IBW

ning kohapeal, väljaostmine
augustil. Piletid müügil alates
augustist.

Kassad avatud Iga päev sn

13— 19.30. Teated tel. 601655:
60 13 44

[OHII
Madalrõhulohk liiqub Laaner*'
kohalt itta.

.
J

29. Juulil on Eestis vahel^
pilvisusega sademeteta
hub läänetuul 5— 10 m

on 18 — 23, Tallinnas 20-22^
di. S

30. juulil püsib soe ilm.
des on tuleoht.

Järgmisel nädalal on

jahedat ja vihmalt Ilma

EKP Keskkomitee Kirjaetuae trükikoda, Tallinn, Plniu mnt. BT-a. 1 1 3 4 J a T 8 X 10 Tiraaž 187 300 rclliin:-' !,r

JUoama

tPAXBA (*fon*c wap«j|a*| — OprM U«mt-

pantHoro Komnt«i« KoMnapnm leptoiMOro
Coaera n Coaera Mmhmctpob >cr*Hat*a CC9, rop.

Tummini.

Mhacmc 69785

Nr. 173 (14 164| 29. juulil 1989

Toimetu»: 100090 Tallinn, Plrnu mnt. 67-a. Postkast 4)3.

Telefonid:

toimetaja asetäitjad 68 II 98, 68 12 00 Ja 68 12 09;
vastuta* sekretär 63 12 08, sekretariaat 68 12 15;
poliitikaosakonna juhataja 68 12 11;

poliitikaosakond 68 12 03. 68 12 06;

põllumajandusosakonna juhataja C3 12 23;
pfillumajandusosakond 63 14 25;

4

tööttutoMkonna juhataja 68 12 01;

töSstuaosakond 68 12 12, 68 12 14;

sotsiaalpoliitika osakonna Juhataja 63 1 4 94;

sotsiaalpoliitika osakond 68 12 18;

hariduse Ja teadva* osakonna Juhataja 63 12 13;

hariduse ja teaduse osakond 63 12 16;

kultuuriosakonna juhataja 63 12 21;

kultuuriosakond 63 12 21;

informatsiooniosakonna jwHataJa 63 12 05;

informatsiooniosakond 68 12 10, 63 34 93;

kirjad* oukMM Juhataja 63 1117;
kirjad* osakond 68 11 92, 63 11 93;

rahvusvaheline elu 68 12 04;
fotokorrespondenCMd 68 12 25;
masinakirjutajad 68 12 07;
korrektorid 63 13 42.

Valv*t«lafon laupäeviti Ja

tööpäeviti alates kella 18 — 68 12 15.

• Rahva Hääl» ilmub 300 kord» s

Kuulutuste oukoid Hämu mnt’

a/a;ud kl. 3.30 —ld, __

t*:*fon 64 13 15, 68 13»- n

Toimetaja aaetlltja
L. RATTUS

Toimetus* puhk*pä*vad
— laupa** ja puhap>»*>


